[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в схему размещения
рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск
Московской области, утвержденную постановлением администрации
городского округа Красногорск от 02.04.2019 № 627/4
В соответствии с ч. 5.8. ст. 19 Федерального Закона Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 16.02.2017 № 43/4 «О порядке заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в собственности или распоряжении городского округа Красногорска», Уставом городского округа Красногорск, учитывая заявления граждан и согласование в установленном порядке Главным управлением по информационной политике Московской области от 01.04.2019, 10.04.2019, 16.04.2019, 22.04.2019, 21.05.2019, 04.07.2019, 12.07.2019 изменений и дополнений в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск, постановляю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 02.04.2019 № 627/4, изменения и дополнения согласно приложению.
2. Исключить из схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск Московской области места установки №№ 194, 197, 198, 200, 209, 222, 225, 233, 241, 242, 243, 244, 245, 294, 301, 307, 311, 319, 321, 322, 323, 325, 326, 330, 333, 334, 336, 340, 341, 343, 345, 346, 347, 350, 351, 357, 360, 369, 372, 373, 378, 383, 439, 441, 442, 443, 444, 452, 477, 478, 479, 480, 481, 486, 487, 488, 489, 490, 493, 494, 496, 497, 499, 500, 501, 502, 511, 596.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Моисеева.

Глава городского округа Красногорск                                   Э.А. Хаймурзина

Исполнитель                                                                                          А.А. Жучков

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву, Камневу, Юдиной, Шарварко, Ермакову, «Красногорские вести».

О внесении изменений и дополнений в схему размещения
рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск
Московской области, утвержденную постановлением администрации
городского округа Красногорск от 02.04.2019 № 627/4
В соответствии с ч. 5.8. ст. 19 Федерального Закона Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 16.02.2017 № 43/4 «О порядке заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в собственности или распоряжении городского округа Красногорска», Уставом городского округа Красногорск, учитывая заявления граждан и согласование в установленном порядке Главным управлением по информационной политике Московской области от 01.04.2019, 10.04.2019, 16.04.2019, 22.04.2019, 21.05.2019, 04.07.2019, 12.07.2019 изменений и дополнений в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск, постановляю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 02.04.2019 № 627/4, изменения и дополнения согласно приложению.
2. Исключить из схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Красногорск Московской области места установки №№ 194, 197, 198, 200, 209, 222, 225, 233, 241, 242, 243, 244, 245, 294, 301, 307, 311, 319, 321, 322, 323, 325, 326, 330, 333, 334, 336, 340, 341, 343, 345, 346, 347, 350, 351, 357, 360, 369, 372, 373, 378, 383, 439, 441, 442, 443, 444, 452, 477, 478, 479, 480, 481, 486, 487, 488, 489, 490, 493, 494, 496, 497, 499, 500, 501, 502, 511, 596.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Моисеева.

Глава городского округа Красногорск                                   	Э.А. Хаймурзина

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами 					   			Ю.Г. Никифорова

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву, Камневу, Юдиной, Шарварко, Ермакову, «Красногорские вести».